UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Davidis Regii Prophetae Psalterivm

Moritz <Hessen, Landgraf>

Smalcaldiae, 1593

VD16 B 3258

Psalmvs XXXVII. Noli æmulari in malignantibus, &c.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68864](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-68864)

Ne sine conculceret me pes impunè superbus, —
Nec sine me reprobi suppressat atra manus.
Quin cadat is potius sic, ut non surgere possit,
Ad damnata, Deus, tartara trude malos.

PSALMVS XXXVII.

Noli æmulari in malignantibus, &c.

Qui Dominum metuens huic firme pectore si
Impia non vratre moueatq; cohors. (dis,
Nam velut herba virens subito succiditur ictu,
Sic cito marcescens turba ea tota perit.
Expecta Dominum iusti sectator E& qui,
Nutriat in patria te tua dextra manus.
In Domino oblectare, feres, quacunq; rogari,
Is dabit E& cordi gaudia plena tuo.
Crede tuam Dominoq; viam committe regendā,
Nitere eo: faciet, quod petis, ipse ratum.
Iusticiam ille tuam in lucem producet, E& ipso
Sole tua esse sinet splendida iura magis.
Subditus esto Deo, fortunam vince precando,
Prosperitate hominis ne moueare mali.
Ira furor brevis est, ira atq; resistit furori,
Succensens sceleri, ne mala forsitan agas.

Qui

Qui Dominum expectant, his est possessio terræ,
Jure tenenda: malos tristia fata manent.
Perfer & obdura, breuis est mora, diffuit hostis,
Nec superest illi, qui fuit ante, locus.
Mansuetos terra heredes, mihi crede, futuros,
Lata quibus dabitur pax, bona cuncta ferens.
Impius ut iustis rabido mala dente minatur:
Sic Deus hunc ridens, fata subire iubet.
Enstringit gladium turbam impia, tendit et arcum,
Vulneraret afflictos ut iuguletq; pios.
Sed petet ipsorum conuersus viscera mucro,
Arcus & eneruis vulnera nulla dabit.
Est longè melior iusti possessio parua, (opes.
Quam male quas reprobis fraudibus auxit
Impianam Dominus, magna vi, brachia franget,
Dum seruat iustos dextra benigna Dei.
Cognita iustorum Domino sunt stamina vita,
Et bona, per quauis tempora, firma manent.
Non confundentur, cum fors mala preserit illos,
Exaturabuntur, sit licet atra fames.
Lata ut vere nouo prata & preciosa videntur,
Amittuntq; suum, falce resecta, decus:
Impia sic subito reproborum turbaperibit:

Fumus

Fumus erunt, quem mox dissipat aura leuis.
In iustus cumulans alienum asoluere non vult,
Mens pia dans gratis debita sponte refert.
Dilecti Dominoterrarum in sede virebunt:
Quos Dominus reprobat, funditus intereunt.
Dirigit incessus Deus, et vestigia iusti,
Atq; eius planam diligit ille viam.
Silapsus fuerit, non abiicietur ad ima,
Subleuat exhibita fons a potente manu.
Ecce fui puer et senui, nec vidi ego iustum,
Deseri, et illius semen egere cibo.
Commodat assidue iustus, nec durus egenti est,
Huius posteritas hinc bona multa petet.
Linque malum, sectare bonum, sis latus habendo,
Nec temerè in quemuis transmoueare locum.
Iusticia Dominus custos, et iuris amator,
Non poterit sanctos deseruisse suos.
Imò hos incolumes per plurima secula seruat:
Cum semen reprobi non superesse sinat.
Vir pius ut maneat terra possessor, oportet,
Cum sobole ac omni posteritate sua.
Osiusti loquitur prudentia verba subinde,
Linguaq; mansueti iura verenda docet.